
 

令和２年５月２０日 

 

株式会社 但馬銀行 

 

「年金感謝デー」の中止について 

 

 

株式会社 但馬銀行（頭取 坪田 奈津樹）は、年金振込日とその翌営

業日の２日間にわたって実施しております「年金感謝デー」につきまして、

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、６月および８月の開催を中止さ

せていただくこととなりましたのでお知らせいたします。 

開催を楽しみにお待ちいただいていた皆さまには、ご迷惑をお掛けいた

しますが、何卒ご理解とご協力を賜りたくお願い申し上げます。 

 

以  上  

 

＜お問い合わせは＞ 

０１２０－１６４－２３０ 

受付時間／平日 ９：００～１７：００ 

（ただし、銀行休業日を除く） 


